Anderungen vorbehalten !

klein

Suppe e

Bratwurst | ZwiebelsoBe o. Senf
Currywurst

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“
Schweineschnitzel ,Jager Art“

Spaghetti mit TomatensoRe
Spaghetti mit Bolognese

Rumpsteak mit Krauterbutter

Beilagen

Portion Kartoffelgratin

Portion Kartoffelgratin , Extra grof3“
Portion Pommes - frites

Portion Teigwaren, Reis

Portion Gemise

Portion Teigwaren oder Reis mit Sol3e

Aus dem Wok

Wan — Tan Nudeln
frisches Gemiise

rote Thai — CurrysolSe
mit Schweinefiletstreifen

€ 5,50
€ 7,00

€ 6,50
€ 6,50

€10,50
€11,00

€12,00
€ 15,50

€ 19,50

4,90
7,50
4,90
4,90
4,90
6,20

ah dh dh dh dh dh

€ 16,50
€ 19,30

’
‘@'Rastanlagen Hegau West

Vegetarisch

Tofuwdirfel |
Asiagemuise mit sliss-sauer Sof3e |
Spirelli Nudeln € 16,00

Fisch

Petersfisch vom Grill |
HummerbuttersoRe |
Krauterreis € 18,80

Tagesempfehlung

Gegrillter Fleischkase |
Spiegelei |
Pommes — frites € 15,10

Tafelspitz vom Rind | MeerrettichsoRe |
Wirsinggemdse |
Bouillonkartoffeln € 18,30

Putenmedaillon gebraten |
Gorgonzolasolie |
Spirelli €17,90



